UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GD&ĐT
V/v thông báo xếp thứ hạng thi đua

năm học 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Thủy, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các trường Mầm non, TH, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Hướng dẫn số 07/HD-TĐKT ngày 13/5/2021 của Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng huyện Lạc Thủy về việc Hướng dẫn công tác Thi đua, Khen

thưởng ngành Giáo dục; Quyết định số 1458/QĐ-UBND ngày 29/7/2021 của

UBND huyện Lạc Thủy về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động Cụm,

khối thi đua; Hướng dẫn số 12/HD-HĐTĐKT ngày 02/12/2022 của Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng huyện về hướng dẫn thực hiện một số nội dung về công

tác thi đua, công tác khen thưởng;

Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 của các trường học;

Căn cứ kết quả chấm chéo giữa các trường học trong khối thi đua;

Căn cứ kết quả chấm điểm của khối thi đua ngành Giáo dục và Đào tạo Lạc

Thủy đối với các trường học trực thuộc;

Căn cứ vào Nghị quyết họp Hội đồng thi đua ngành Giáo dục và Đào tạo Lạc

Thủy ngày 30/5/2023.

Hội đồng thi đua ngành Giáo dục và Đào tạo Lạc Thủy thông báo kết quả

xếp thứ hạng thi đua các trường học năm học 2022-2023, cụ thể như sau:

1. Khối thi đua các trường Mầm non: 15 đơn vị

STT Đơn vị Xếp thứ hạng

1  Trường Mầm non Đỗ Đình Thiện 1

2  Trường Mầm non xã Đồng Tâm 2

3  Trường Mầm non TT Chi Nê 3

4  Trường Mầm non xã Yên Bồng 4

5  Trường Mầm non xã Phú Thành 5

6  Trường Mầm non xã Khoan Dụ 6

7  Trường Mầm non xã An Bình 7

8  Trường Mầm non xã Hưng Thi 8

9  Trường Mầm non Thanh Nông 9

10  Trường Mầm non An Lạc 10

11  Trường Mầm non Thanh Hà 11

12  Trường Mầm non Lạc Long 12

13  Trường Mầm non Liên Hòa 13

14  Trường Mầm non Đồng Môn 14

15  Trường Mầm non Phú Lão 15

2

 2. Khối thi đua các trường phổ thông: 18 đơn vị

STT Đơn vị Xếp thứ hạng

1  Trường TH&THCS Phú Lão 1

2  Trường THCS Chi Nê 2

3  Trường Tiểu học Thanh Hà 3

4  Trường THCS Thanh Hà 4

5  Trường TH&THCS Hưng Thi 5

6  Trường TH&THCS Thanh Nông 6

7  Trường TH&THCS Yên Bồng 7

8  Trường TH&THCS A Đồng Tâm 8

9  Trường Tiểu học TT Chi Nê 9

10  Trường TH&THCS Lạc Long 10

11  Trường TH&THCS An Lạc 11

12  Trường TH&THCS Khoan Dụ 12

13  Trường TH&THCS Đồng Tâm 13

14  Trường TH&THCS Liên Hòa 14

15  Trường TH&THCS Phú Thành 15

16  Trường TH&THCS Đồng Môn 16

17  Trường TH&THCS Cố Nghĩa 17

18  Trường TH&THCS An Bình 18

Căn cứ kết quả xếp hạng thi đua, các trường học triển khai bình xét các danh

hiệu thi đua năm học 2022-2023 theo Hướng dẫn số 07/HD-TĐKT ngày

13/5/2021 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Lạc Thủy về việc hướng

dẫn công tác Thi đua, Khen thưởng ngành Giáo dục; Hướng dẫn số 12/HD-

HĐTĐKT ngày 02/12/2022 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện về

hướng dẫn thực hiện một số nội dung về công tác thi đua, công tác khen thưởng;

Hướng dẫn số 1027/GD&ĐT ngày 03/11/2022 về hướng dẫn thực hiện công tác

thi đua, khen thưởng năm học 2022-2023. Thiết lập văn bản đề nghị xét tặng các

danh hiệu thi đua theo mẫu (kèm theo Công văn) gửi về Phòng GD&ĐT qua

thường trực thi đua ngành trong buổi duyệt thi đua toàn ngành (lịch duyệt có văn

bản gửi sau).

Hội đồng thi đua ngành Giáo dục và Đào tạo Lạc Thủy thông báo kết quả

xếp hạng thi đua các trường năm học 2022-2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Hội đồng thi đua Ngành;

- Lưu: VT, TTrTĐ (DT02).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

(Kèm theo Công văn số ........../GD&ĐT ngày ....... tháng 5 năm 2023

của Phòng GD&ĐT Lạc Thủy)

PHÒNG GD&ĐT LẠC THUỶ

TRƯỜNG ...............
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-TrMN

V/v đề nghị xét tặng danh hiệu thi đua,

khen thưởng năm học 2022-2023

................., ngày         tháng 5 năm 2023

     Kính gửi: Hội đồng Thi đua, khen thưởng Phòng GD&ĐT.

Căn cứ các văn bản hướng dẫn công tác thi đua năm học 2022-2023, căn cứ

kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023. Trường ................ đề nghị xét

tặng danh hiệu thi đua, khen thưởng năm học 2022-2023 như sau:

I. Thông tin chung

1. Thông tin về cán bộ, giáo viên, nhân viên năm học 2022-2023

TT Đối tượng Tổng số Biên chế
Hợp

đồng 68

Hợp đồng

khác

Đảng

viên
Nữ

Dân

tộc

thiểu

số

1 Cán bộ QL

2 Giáo viên

3 Nhân viên

Cộng

- Tổng số tham gia bình xét thi đua: ...... người.

- Số lượng CBQL, giáo viên, nhân viên xếp loại viên chức:

HTSX nhiệm vụ HT tốt nhiệm vụ HT nhiệm vụ Không HT nhiệm

vụ

2. Kết quả thi đua năm học 2021-2022

- Trường đạt danh hiệu thi đua: ......................................................................

- Hình thức khen thưởng: ...............................................................................

II. Đề nghị khen thưởng danh hiệu thi đua năm học 2022-2023

1. Cá nhân:

Số lượng đề nghị danh hiệu CSTĐCS ....... người; LĐTT ...... người.

TT Họ và tên Chức vụ

GV

G

(cấp)

Đạt

GĐ

văn

hóa

XL

chuẩn

nghề

nghiệp

XL viên

chức

% tín

nhiệm

Danh hiệu

thi đua

1

2

2

2. Tập thể

Đề nghị danh hiệu thi đua nhà trường: ...........................................................

3. Các hình thức khen thưởng: ....................................................................

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

HIỆU TRƯỞNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T10:05:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T11:04:50+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T11:04:55+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T11:05:03+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T11:05:09+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!